北圏給第40号
令和３年2月10　日

学校給食用物資納入業者　各位

北空知圏学校給食組合
事務局長　吉田　健一

令和3年度・令和４年度の学校給食用物資納入見積合せ登録案内について

厳寒の候　貴（社・店）におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記「学校給食用物資納入見積り合せ登録」につきまして、下記のとおり受け付けを行います。
つきましては、登録希望がありましたら下記事項を留意のうえ期日までに提出されますようご案内申し上げます。

記

１.申請資格
（1） 登録を希望する業種を３年以上営んでいること。
（2） 食品製造加工業者については、保健所の食品衛生監視の結果が良好であること。
（3） 給食用物資を製造、又は販売を取り扱うものが納入組合（以下「組合」という。）を組織し、安定供給が見込まれるときは、組合として申請することができる。
（4） その他学校給食の運営に適当と認められるもの。

２.指名登録期間
令和３年４月１日から令和５年３月３１日まで（２年間）

３.提出書類
（1） 北空知圏学校給食組合物資納入指定業者登録申請書（様式第１号）
（2） 登記簿謄本（写し、法人のみ）
（3） 食品営業許可書の写し（食品衛生法で定められている営業許可が必要な業種）
（4） 食品衛生監視票（保健所の食品衛生監視票又は食品衛生協会の食品衛生指標の写し）
（5） 納税証明書（最近1年間の法人・個人住民税）
（6） 口座振替申出書（様式第２号）

４.提出部数
１部

５.提出期限
令和３年２月２２日（月）

６.提出場所
〒074-0014　深川市開西町１丁目６番４号
北空知圏学校給食センター

７.問合せ
北空知圏学校給食組合
電話0164-23-5533（直通）
FAX 0164-22-1270

様式第２号

口座振替申出書

	１　振込金融機関
	銀行　信金
信連　信組
農協　　　　　　　　　店

	　（フリガナ）
２　口座名

	３　貯金種目
	１：普通　　２：当座

	４　口座番号